

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

S

Søhusvej A/S

Gammel Strandvej 16, st. th.
2990 Nivå
CVR-nr. 27976387

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2017

Dirigent

Navn: Nina Rye

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søhusvej A/S

Gammel Strandvej 16, st. th.

2990 Nivå

CVR-nr.: 27976387

Hjemsted: Birkerød

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Klavs Valdemar Gravesen, Formand

Nikolaj Klitgård Rye

Frederik Klitgaard Rye

Per Klitgård Poulsen

Nina Rye

Direktion

Nina Rye

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive finansiell virksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.908 t.kr., og egenkapitalen udgør 613.535 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.714.731)	(2.212)
Bruttoresultat		(1.714.731)	(2.212)
Personaleomkostninger	1	(167.837)	(84)
Af- og nedskrivninger		(176.140)	(176)
Driftsresultat		(2.058.708)	(2.472)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		85.000	401
Andre finansielle indtægter		10.760.487	8.232
Andre finansielle omkostninger		(3.796.127)	(290)
Resultat før skat		4.990.652	5.871
Skat af årets resultat	2	(1.082.240)	(1.210)
Årets resultat		3.908.412	4.661
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	6.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(77.415.000)	(330.899)
Overført resultat		76.323.412	329.560
		3.908.412	4.661

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		528.420	705
Materielle anlægsaktiver	3	528.420	705
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.915.000	117.330
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	299
Andre tilgodehavender		0	2.126
Finansielle anlægsaktiver	4	39.915.000	119.755
Anlægsaktiver		40.443.420	120.460
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	470
Andre tilgodehavender		1.657.881	2.527
Tilgodehavende selskabsskat		2.456.233	36
Tilgodehavender		4.114.114	3.033
Andre værdipapirer og kapitalandele		559.669.721	296.291
Værdipapirer og kapitalandele		559.669.721	296.291
Likvide beholdninger		12.916.863	197.609
Omsætningsaktiver		576.700.698	496.933
Aktiver		617.144.118	617.393

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.302.744	101.718
Overført overskud eller underskud		583.731.845	507.783
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	6.000
Egenkapital		<u>613.534.589</u>	<u>615.626</u>
Udskudt skat		7.266	10
Hensatte forpligtelser		<u>7.266</u>	<u>10</u>
Bankgæld		27.826	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.420.741	305
Skyldig selskabsskat		1.059.670	1.124
Anden gæld		94.026	328
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.602.263</u>	<u>1.757</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.602.263</u>	<u>1.757</u>
Passiver		<u>617.144.118</u>	<u>617.393</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	101.717.744	507.783.433	6.000.000
Kapitalforhøjelse	375.000	0	(375.000)	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(6.000.000)
Årets resultat	0	(77.415.000)	76.323.412	5.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	24.302.744	583.731.845	5.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				615.626.177
Kapitalforhøjelse				0
Udbetalt ordinært udbytte				(6.000.000)
Årets resultat				3.908.412
Egenkapital ultimo				613.534.589

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	84.000	0
Pensioner	83.837	84
	167.837	84
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.084.662	1.195
Ændring af udskudt skat	(2.422)	5
Regulering vedrørende tidligere år	0	10
	1.082.240	1.210
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		880.700
Kostpris ultimo		880.700
Af- og nedskrivninger primo		(176.140)
Årets afskrivninger		(176.140)
Af- og nedskrivninger ultimo		(352.280)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		528.420

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	15.612.256	298.676	2.126.374
Overførsler	0	(298.676)	(2.126.374)
Kostpris ultimo	15.612.256	0	0
Opskrivninger primo	101.717.744	0	0
Udbytte	(77.500.000)	0	0
Årets opskrivninger	85.000	0	0
Opskrivninger ultimo	24.302.744	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.915.000	0	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
HaNi Holding ApS	Birkerød	ApS	50,0	79.829.000	170.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet ejer kapitalandele i flere kapitalfonde og har forpligtet sig til et investortilsagn i kapitalfondene på henholdsvis 50.360 EUR, svarende til ca. 375 t.kr. og 1.470.000 USD svarende til ca. 9.759 t.kr.
